
  Zarządzenie Nr 10/DN/2023 

Dyrektora Lubelskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Końskowoli  
z dnia 11.07.2023 r. 

w sprawie wprowadzenia Aneksu nr 1 Regulaminu Premiowania i Nagradzania Pracowników  
w Lubelskim Ośrodku Doradztwa Rolniczego w Końskowoli 

 

Na podstawie art. 77² ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r., Kodeks Pracy (t.j. Dz.U. z 2022 poz. 
1510 z późn. zm.) oraz § 7 ust. 2 pkt 3) Regulaminu Organizacyjnego Lubelskiego Ośrodka 
Doradztwa Rolniczego w Końskowoli z dnia 08 sierpnia 2019 r. zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
Wprowadzam do stosowania Aneks nr 1 do Regulaminu premiowania i nagradzania 
pracowników Lubelskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Końskowoli stanowiący załącznik 
do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
Aneks do Regulaminu, o którym mowa w § 1, zacznie obowiązywać po upływie 2 tygodni od 
dnia wydania niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
11.07.2023 r. 
Dyrektor 
mgr inż. Wiesław Orzędowski 
 


